
r

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 23 mei2023

Nummer: 2023-RAAD-00031

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11-04-2023, nummer 2023-RAAD-00031;

besluit:

1. De Lokale Adaptatie Strategie (LAS) 2023-2027 vast te stellen.

2. De Lokale Uitvoeringsagenda (LUA) 2023-2027 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 23 mei2023,

De raad voornoemd,

Bats

TT

1,




